
PROT. N. _________
ORIGINALE

DETERMINAZIONE N 8 DEL 28-01-2020

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER SOSTEGNO ATTIVITA' EXTRA-SCOLASTICHE

L’anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Comune di Tribano ha sempre sostenuto le attività extra-scolastiche mettendo a
disposizione pullman e autista per le gite di istruzione;

Ritenuto comunque meritevoli le iniziative programmate dalla Scuola;

Preso atto che in via straordinaria anche per il 2020 il Comune di Tribano intende contribuire alle
iniziative organizzate dalla Scuola accollandosi il costo delle spese di trasporto per le uscite
scolastiche di istruzione;

Viste le note Prot. n. 194 – 195 - 197 del 09.01.2020 con la quale venivano richiesti i preventivi di
spesa per lo svolgimento del servizio in parola;

Visti i preventivi di spesa presentati dalle Ditte:
Autoservizi Ferrari Massimo – Via Bellina n.37/bis – 30014 – Cavarzere (VE), acquisito-
agli atti con Prot. n. 251 del 10.01.2020, in cui veniva offerto il servizio per € 260,00.=
(I.V.A. compresa)
Autoservizi Granata – Via Canareggio n. 34 – 35022 – Anguillara Veneta (PD), acquisito-
agli atti con Prot. n. 350 del 14.01.2020, in cui veniva offerto il servizio per € 280,00.=
(I.V.A. compresa);

ACCERTATO che l’offerta economicamente più vantaggiosa è stata presentata dalla Ditta
Autoservizi Ferrari Massimo di Cavarzere (VE);

RITENUTO doveroso procedere al regolare impegno di spesa;

TUTTO ciò premesso;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il TUEL/2000 approvato con D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;

COMUNE DI TRIBANO
35020-PROVINCIA DI PADOVA

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 8 del 28-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI TRIBANO



RICHIAMATE le deliberazioni giuntali n. 139 del 06.11.2000 e n.13 del 14.01.2002, esecutive, con
le quali sono state individuate le posizioni organizzative dell’Ente;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 Prot. n. 5463 del 10.07.2019 di nomina dei Responsabili dei
vari Servizi;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 23.01.2020 di approvazione piano
delle risorse e degli obiettivi ( P.R.O.). Assegnazione risorse ai Responsabili dei Servizi e
Performance;

ACCERTATA la copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4 e art. 183, comma 9, del
T.U.E.L. n.  267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di affidare alla Ditta Autoservizi Ferrari Massimo – Via Bellina n. 37/bis – 30014 – Cavarzere
(VE) il servizio di trasporto degli alunni dell’Istituto Comprensivo di Tribano, per la gita culturale
in programma per il  giorno 13 Febbraio 2020;

2) Di impegnare e liquidare a favore della Ditta di cui al punto 1) il prezzo convenuto di €. 260,00.=
I.V.A. compresa, imputando la somma alla Missione 4 – Programma 2 – Titolo 1 (Cap. 14280) B.P.
2020 disponibile;

3) Di dare atto che tale importo che l'Amministrazione sostiene in favore delle iniziative promosse
dall'Istituto Comprensivo di Tribano, equivalgono all'erogazione di contributo in favore della
Scuola, e pertanto verranno detratte in caso di assegnazione di contributo per l'anno 2020;

4) Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di
esecutività.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 8 del 28-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI TRIBANO



OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTEGNO ATTIVITA' EXTRA-SCO=
LASTICHE

Prenotazione IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

IMPEGNO N. ___________ DEL ___________________

LIQUIDAZIONE N. ___________ DEL ___________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Garavello Gianna

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
(Art.151, comma 4, del T.U.E.L.approvato con D.Lgs 18.08.2000, n. 267)

Si attesta l’esecutività del presente atto, ai sensi dell’art. 151 c. 4 del T.U.E.L. 2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                                            COGNOLATO EMANUELA

Lì ___________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.________ Reg. Pubbl.

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune
per 15 giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

lì

DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO n. 8 del 28-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI TRIBANO


